2019 年 1 月 26 日 雅思阅读考题回忆

Passage 1

题目：海边发现的一个女人骨头的研究

题型：判断题 4+填空题 8

文章主旨：新西兰儿童（Robin）发现了海边的一个头盖骨。

专家进行调查，并测定这个头骨的年代。

全文讲述了对于这个头骨的秘密的猜测和研究。

判断题 4：

1. The place always floods. Not Given

2. The boy misrecognize one object and find out what it is later on.
True

3. False

4. Not Given

填空题 8：

6. 待补充

7. archeologist

8. Female

9. about 200 years old

10-13 待补充

Passage 2

题目：coral reef

题型：段落配对 6+判断题 6+选择题 1

文章主旨：关于珊瑚礁

段落信息配对题（nb）6：

14.待补充

15.a

16.c

17.a

18.f

19.c

判断题 6：

20.not given

21.true

22.not given

23.false

24.not given

25. True

选择题 1：

26.最适合文章的标题：

c. economic importance about coral reef

Passage 3

题目：Flexible work

题型：小标题 4+人名配对 3+填空 3

文章主旨：

弹性的工作给员工与公司带来的好

处小标题 8:

27. A 公司以员工满意度为核心

28. B 灵活工作的不利处

29. C 现代科技使得不在办公室的时候也很方便工作

30. D 两个科技运用到灵活办公中

32. F 待补充

32. G 员工信息分享

33. H 顾客相关

34. I 员工的满意度

人名配对题 3:

35. C

36. A

37. B

填空题 3：

38. satisfaction

39. email

40. tasks